
О выделении средств из резерва Правительства Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 ноября 2010 года № 1281
      В соответствии с  Республики Казахстан от 7 декабря 2009 года "О Законом
республиканском бюджете на 2010 - 2012 годы" и  Правительства постановлением
Республики Казахстан от 26 февраля 2009 года № 220 "Об утверждении Правил 
исполнения бюджета и его кассового обслуживания" Правительство Республики 
К а з а х с т а н  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Выделить Министерству внутренних дел Республики Казахстан из резерва 
Правительства Республики Казахстан, предусмотренного в республиканском бюджете 
на 2010 год на неотложные затраты, средства в сумме 156189000 (сто пятьдесят шесть 
миллионов сто восемьдесят девять тысяч) тенге на погашение кредиторской 
задолженности за 2010 год, а также на покрытие расходов по фонду оплаты труда (в 
том числе по единовременным денежным вознаграждениям и по расходам, связанным с
сокращением штатов) военнослужащих Внутренних войск Министерства внутренних 
д е л  Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н .
      2. Министерству финансов Республики Казахстан обеспечить контроль за целевым 
и с п о л ь з о в а н и е м  в ы д е л е н н ы х  с р е д с т в .
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


